מכל מקום, אין נישואין אלו מקימים חובת מזונות כפי שמקימים נישואין כדמו"י, אף אם נרשמו במרשם האוכלוסין. יש לשים לב, שלאחרונה ניתן פסק דין ע"י בית המשפט העליון (השופט ברק), בו ניתנו מזונות לאישה שנישאה בנישואין אזרחיים, אך זאת לא מכוח הנישואין אלא מכוח חוזה מכללא בין הצדדים.

4. כיצד פורשה המילה "בישראל" בס' 1 לחוק שיפוט בתי דין רבניים תשי"ג-1953?

האם המילה מתייחסת ליהודים או לענייני נישואין וגירושין? בפרשת כהנוף קבע השופט ברנזון כי 'בישראל' מתייחס לנישואין. לכן, לבד"ר סמכות שיפוט ייחודית רק אם הנישואין נערכו בישראל. הוא נעדר סמכות שיפוט ייחודית אם הנישואין נערכו בחו"ל. עם זאת, עמדה זו אינה נחלת רוב השופטים, אך אין עדיין פסק דין מפורש שדוחה אותה.